

*** 第63期 決算公告 ***

大阪市西区本田四丁目7番18号
藤原運輸株式会社
代表取締役 藤原輝之

《 貸借対照表 》

平成23年3月31日現在

資 産 の 部		負 債 及 び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
《 資 産 の 部 》	17,378,240,849	《 負 債 の 部 》	14,810,925,553
I. 流 動 資 産	8,069,695,570	I. 流 動 負 債	7,541,676,077
現 金 預 金	773,142,092	支 払 手 形	1,273,312,760
受 取 手 形	844,619,632	未 払 金	1,498,802,334
未 収 入 金	3,154,880,751	未 払 費 用	383,108,877
商 品 及 び 貯 蔵 品	9,091,107	未 払 消 費 税 等	29,173,700
販 売 用 不 動 産	1,786,008,879	未 払 法 人 税 等	39,663,000
前 払 費 用	149,682,320	短 期 借 入 金	4,224,486,000
短 期 貸 付 金	915,708,124	そ の 他	93,129,406
そ の 他	436,562,665	II. 固 定 負 債	7,269,249,476
II. 固 定 資 産	9,291,989,146	社 債	170,000,000
[有形固定資産]	5,090,095,100	長 期 借 入 金	6,510,473,000
建 物	1,591,873,292	預 り 保 証 金	131,848,140
構 築 物	68,940,649	退 職 給 与 引 当 金	6,690,681
車 輜 運 搬 具	430,848,518	土 地 再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	450,237,655
工 具 器 具 備 品	121,970,011	《 純 資 産 の 部 》	2,567,315,296
土 地	2,876,462,630	I. 株 主 資 本	1,909,412,033
[無形固定資産]	745,728,642	1. 資 本 金	300,000,000
電 話 加 入 権	24,819,499	2. 資 本 剩 余 金	1,877,061,111
借 地 権	568,592,159	そ の 他 資 本 剩 余 金	1,877,061,111
ソ フ ト ウ ェ ア	152,316,984	3. 利 益 剩 余 金	▲ 267,649,078
[投資その他の資産]	3,456,165,404	そ の 他 利 益 剩 余 金	▲ 267,649,078
投 資 有 価 証 券	1,015,336,050	繰 越 利 益 剩 余 金	▲ 267,649,078
関 係 会 社 株 式	778,830,000	II. 評 価 ・ 換 算 差 額 等	657,903,263
出 資 金	39,210,000	1. 土 地 再 評 価 差 額 金	657,903,263
役 員 退 職 前 払 保 険 金	239,277,256		
差 入 保 証 金	1,163,114,405		
長 期 前 払 費 用	106,167,693		
そ の 他	114,230,000		
III. 繰 延 資 産	16,556,133		
社 債 発 行 費	16,556,133		
合 計	17,378,240,849	合 計	17,378,240,849

【脚注】 受取手形割引高 163,679,830 円

固定資産減価償却累計額 8,957,302,806 円

本貸借対照表には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。

《 損 益 計 算 書 》

自 平成22年4月1日

至 平成23年3月31日

科 目	金	額
営業収益		19,050,415,841
売上高	19,050,415,841	
営業原価		16,107,014,154
直接費	16,107,014,154	
《 営業総利益 》		2,943,401,687
販売費及び一般管理費		2,171,816,131
《 営業利益 》		771,585,556
営業外収益		60,500,381
受取利息	18,223,221	
受取配当金	6,991,442	
雑収入	35,285,718	
営業外費用		423,589,230
支払利息	411,341,595	
社債発行費償却	11,196,719	
雑損失	1,050,916	
《 経常利益 》		408,496,707
特別利益		56,041,979
固定資産売却益	2,043,183	
前期損益修正益	21,270,411	
雑収入	32,728,385	
特別損失		63,134,742
固定資産売却損	1,473,200	
固定資産除去損	2,127,926	
貸倒損失	19,628,420	
前期損益修正損	1,594,000	
雑損失	38,311,196	
税引前当期純利益		401,403,944
法人税・住民税及び事業税		56,113,500
当期純利益		345,290,444

減価償却実施額 456,847,539 円

本損益計算書には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。